Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Калачевской районной Думы Волгоградской области их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период
с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№п/п
	Фамилия, имя, 
Отчество муниципального служащего 
	Замещаемая должность, место работы
	Степень родства Муниципальному служащему администрации Калачевского муниципального района
	декларированный годовой доход за 2017 год, (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности, находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на правах собственности
 (вид, марка)

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8

	
	Аппарат управления
	
	
	
	

	1


	Макаревич Оксана Леонидовна
	Начальник отдела 
	
	590895
	Дом

Земельный участок
	48

1400
	Россия

Россия
	КИЯ СИД


